
【研究部会】セルプロセッシング計測評価研究部会 第2回研究討論シンポジ
ウム開催のお知らせ | 1

⇒活動報告はこちら

昨年度から新たな試みとして始まった、第2回『研究討論シンポジウム』を今年度も開催させていただきます。

日時は第68回日本生物工学会大会の後日（富山、9月30日 金曜〜10月1日　土曜）

場所は、富山市内の鯰温泉（http://www.namazu-onsen.com）を予定しております。

 

本シンポジウムは、研究部会に関連する皆様が学会以外でよりフランクにご自身の研究活動のみならず、興味のある研
究や分野について討論する機会を設けることで、研究部会の活性化と、共同研究などの促進を目指すものであります。

内容としては、ご参加いただいた方に自己紹介も含め現在の研究内容やご興味のある研究課題などを口頭にてご発表い
ただきます。
また、オーガナイザーの方でも議論いただきたいテーマをいくつかご用意させていただく予定です。
ご発表いただいた研究内容について、自由闊達に議論いただければと思っております。
本会を通じて、同じ部会に所属する研究者同士のコミュニケーション強化と、研究内容の理解を図ることで、本研究部
会や生物工学会発の新たな研究や研究チームが生まれるのではないかと考えております。

是非とも、参加申し込み方法をご参照の上、ご参加頂きますようお願い申し上げます。

お申し込みはこちらhttps://goo.gl/forms/23r7sVDoyjn0Cqf92（申し込み締切9月5日）

また、本シンポジウムは共同研究や部会運営、さらには研究室運営までの幅広い議論を目的としておりますので、基本
的に学生の参加は不可とさせていただきたく存じます（但し、アカデミック志望の学生の方はご参加いただけます）。
このため、ご研究室のみならず知人の研究者の方などで本学会や部会にご興味のある方がいらっしゃいましたら、ご紹
介いただき、奮ってご応募をご検討いただけますようよろしくお願い申し上げます。

プログラム詳細はこちら。

オーガナイザー　秋山 佳丈（信州大学）、金岡 英徳（名古屋大学）

 

⇒セルプロセッシング計測評価研究部会Topへ

 

https://www.sbj.or.jp/wp-content/uploads/file/division/dcpeng/2nd_kenkyutoronsimpo_hokokusho.pdf
https://www.sbj.or.jp/wp-content/uploads/file/division/dcpeng/2nd_kenkyutoronsimpo_hokokusho.pdf
https://www.sbj.or.jp/wp-content/uploads/file/division/dcpeng/2nd_kenkyutoronsimpo_hokokusho.pdf
http://www.namazu-onsen.com
https://goo.gl/forms/23r7sVDoyjn0Cqf92
https://www.sbj.or.jp/wp-content/uploads/file/division/dcpeng/2016simpo.doc
https://www.sbj.or.jp/division/division_dcpeng.html
https://www.sbj.or.jp/division/division_dcpeng.html
https://www.sbj.or.jp/division/division_dcpeng.html
https://www.sbj.or.jp/division/division_dcpeng.html

